Quinta, 23 de Novembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 831 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DE CERTAME ................................................. 2

Tomada de Preço nº 005/2023 ................................................................................................................ 2

Página 1/3

Quinta, 23 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 831
ISSN 2764-3115

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA
REABERTURA DE CERTAME

Tomada de Preço nº 005/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) TOMADA DE PREÇOS Nº

005/2023 - CPL CONVOCAÇÃO AVISO DE

REABERTURA OBJETO: Contratação de empresa para a

recuperação de estradas vicinais no município de João

Lisboa (MA). O Presidente da Comissão Permanente de

Licitações – CPL torna público aos participantes habilitados

no certame que a sessão de reabertura e julgamento do feito

será realizada em 27.11.2023 às 08:00 hs (oito horas).

MARCOS VENÍCIO VIEIRA LIMA – PRESIDENTE

CPL

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: us5nqagtky20231123091110

Página 2/3

Quinta, 23 de Novembro de 2023 ANO: 6 | Nº 831
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DE CERTAME
	Tomada de Preço nº 005/2023

		2023-11-24T01:00:06+0000
	MUNICIPIO DE JOAO LISBOA:07000300000110 1